2015 年 6 月 30 日

各位

当社製品の値上げについて

当社は、下記製品について、７月１日出荷分より値上げをすることを決め、需要家

との交渉に入りますのでお知らせいたします。

記

１． 値上げ対象製品

工業用重炭酸カリ、ピロリン酸カリ、ピロリン酸銅、亜硫酸ソーダ

２． 値上げ幅

・工業用重炭酸カリ    ￥１５/kg 以上

・ピロリン酸カリ       ￥３０/kg 以上

・ピロリン酸銅       ￥３０/kg 以上

・亜硫酸ソーダ       ￥１０/kg 以上

３．値上げの背景

  日本経済における円安基調の長期化により、本製品の原燃料価格は高止まりして

おります。このような状況下、当社ではコスト削減に努めて参りましたが、もはや自助

努力のみでは対応が困難となっております。今後の安定供給のためには、価格改

定は避けられないと判断いたしました。

以 上

〒105-8419 東京都港区西新橋一丁目 14 番 1 号

管理本部 IR 広報室

TEL03-3597-7250